

Projekt pn.: „*Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizację infrastruktury i uporządkowanie przestrzeni publicznej*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Piszczac, dnia 04.09.2020 r.

Znak sprawy: INW.271.4.2020

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
Modernizacja boisk sportowych przy Zespole Szkół Oświatowych w Piszczacu w ramach projektu „*Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizację infrastruktury i uporządkowanie przestrzeni publicznej*”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac, **przekazuje treść zapytań** dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 03.09.2020 r.

Pytanie nr 1:

Zniesienie wymagania Certyfikatu FIFA dla obiektu z oferowana nawierzchnią. Informujemy, że Certyfikat FIFA uzyskuje się na konkretny obiekt, a nie na oferowana sztuczną trawę. Dla uzyskania certyfikatu FIFA to nie parametry trawy są najważniejsze, ale wykonanie całości boiska, tj. – równość i twardość podbudowy, jakość sklejenia rolek sztucznej trawy, - jakość zasypu sztucznej trawy piaskiem oraz granulatem gumowym. FIFA badając boisko pod kątem uzyskania Certyfikatu FIFA, nie bada parametrów sztucznej trawy, ale jakość wykonania całego boiska pod kątem wyżej wymienionych wymagań. Jedynym dokumentem potwierdzającym jakość oferowanej trawy to badanie laboratoryjne wykonane w akredytowanym przez FIFA laboratorium i jest dokumentem nadrzędnym potwierdzającym zgodność oferowanego systemu sztucznej trawy z wymaganiami FIFA Quality i Quality Pro. Wyrok KIO 1867/18 potwierdza, powyższe, że wymaganie certyfikatu FIFA nie ma uzasadnienia dla jakości oferowanej trawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie przedstawienia Certyfikatu FIFA dla obiektu z oferowaną nawierzchnią.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie podkładu lateksowego jako równoważnego dla poliuretanowego.

Projekt pn.: „*Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizację infrastruktury i uporządkowanie przestrzeni publicznej*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w dniu 28.08.2020 r. Zamawiający dopuszcza do przetargu oferty z nawierzchnią z trawy syntetycznej wykonanej na podkładzie lateksowym.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał wyposażenia masztów oświetleniowych w iglice/oświetlenie przeszkodowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał wyposażenia masztów oświetleniowych w oświetlenie przeszkodowe. Na wierzchołku słupa musi być zainstalowana iglica odgromowa.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji określono parametry kamer których typ i parametry wskazują na jednego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zastosowanie kamer do monitoringu CCTV o następujących parametrach:

Rozdzielczość: 1080P (1920x1080)

Ogniskowa obiektywu: 2.8 mm~8mm, Motozoom

Promiennik IR

Funkcje: AGC, AWB, BLC, DWDR

Klasa szczelności: IP66,

Zasilanie: PoE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że opisane parametry w dokumentacji projektowej nie wskazują na jednego producenta. W związku z pojawiającym się pytaniem :

- Rozdzielczość 1080P -taką zakłada projekt
- Ogniskowa obiektywu 2,8mm-8mm** w dokumentacji od 3-9 -Zamawiający dopuszcza proponowany parametr
- Motozoom -taki parametr zakłada projekt
- Promiennik IR -taki parametr zakłada projekt
- **Funkcja AGG, AWB, BLC, DWDR - Zamawiający dopuszcza o rozszerzenie wnioskowanych parametrów**
- Klasa szczelności IP66 - taki parametr zakłada projekt
- Zasilanie PoE- - taki parametr zakłada projekt .

Projekt pn.: „*Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizację infrastruktury i uporządkowanie przestrzeni publicznej*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Zmiany powyższe obligują Zamawiającego do **przedłużenia termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 7 i 8 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ **przed zmianą jest:**

Nie otwierać przed dniem **09.09.2020 r. do godz. 12:15**

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ **po zmianie jest:**

Nie otwierać przed dniem **11.09.2020 r. do godz. 12:15**

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ **przed zmianą jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 09.09.2020 r. do godz. 12:00** w siedzibie:

Urzędu Gminy Piszczac,
ul. Włodawska 8,
21-530 Piszczac (Sekretariat Urzędu Gminy).

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ **po zmianie jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 11.09.2020 r. do godz. 12:00** w siedzibie:

Urzędu Gminy Piszczac,
ul. Włodawska 8,
21-530 Piszczac (Sekretariat Urzędu Gminy).

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ **przed zmianą jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.09.2020 r. o godz. 12:15** w siedzibie

Urzędu Gminy Piszczac,
ul. Włodawska 8,
21-530 Piszczac (Sala Spotkań)

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ **po zmianie jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.09.2020 r. o godz. 12:15** w siedzibie

Urzędu Gminy Piszczac,
ul. Włodawska 8,
21-530 Piszczac (Sala Spotkań)



Projekt pn.: „*Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizację infrastruktury i uporządkowanie przestrzeni publicznej*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

D. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 570411-N-2020 z dnia 2020-08-07 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 04.09.2020 r. w BZP.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY
Kamil Kożuchowski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)